

# Szymańska-Horban, Irena

---

## Piękne uroczystości w dwóch pruszkowskich szkołach

---

Przegląd Pruszkowski nr 1, 32

---

2011

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## Piękne uroczystości w dwóch pruszkowskich szkołach

W piątek 20 maja odbyły się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i w szkole im. Władysława Broniewskiego wspa- niałe uroczystości. Obie szkoły otrzymały sztandary.

Uroczystość Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego rozpoczęła się mszą świętą w kościele pod wezwaniem św. Edwar- da – celebrował ją Jego Ekselencja ksiądz Marian Duś. We mszy uczestniczyli oprócz nauczycieli Ośrodka, uczniów przedsta- wiciele władz powiatu pruszkowskiego ze starostą panią Elżbietą Smo- lińską, przedstawiciele władz miasta z prezydentem miasta, pa- nem Janem Starzyńskim, dyrektorzy szkół, przedstawiciele władz oświatowych. W czasie mszy biskup Duś poświęcił sztandar, który został ufundowany przez pana Krzysztofa Pruszyńskiego.

Z kościoła wszyscy obecni przeszli do budynku szkoły. Tu sztandar został przekazany uczniom. Młodzież przygotowała cie- kawy program artystyczny – nawiązywał on do twórczości księdza Jana Twardowskiego, który od kwietnia 2009 roku jest patronem Ośrodka. Przedstawiciele władz i przyjaciele szkoły przemawia- li życząc uczniom wielu sukcesów, a nauczycielom wyrażając wdzięczność za ich wspaniałą pracę.

Przy okazji tej wspaniałej uroczystości pragniemy przypomnieć krótką historię szkoły, którą przygotowała długoletnia nauczyciel- ka ośrodka.